

Imbro Udbytte - Kolding A/S
Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus c

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 89 14 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Kolding A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus c
	CVR-nr.: 40 89 14 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Christian Nørtoft Bækgaard, Formand Michael Foldbjerg Paul-Erik Sparre Jørgensen
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350 kr. mod -1.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.875 kr. mod -803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	27/10 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-7.350	-1.030
Øvrige finansielle omkostninger	-1.781	0
Resultat før skat	-9.131	-1.030
Skat af årets resultat	-234.744	227
Årets resultat	-243.875	-803
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.875	-803
Disponeret i alt	-243.875	-803

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.750.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750.000</u>	<u>375.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.750.000</u>	<u>375.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.750
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.977</u>
Likvide beholdninger	<u>14.232</u>	<u>106.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.232</u>	<u>125.047</u>
Aktiver i alt	<u>15.764.232</u>	<u>500.047</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.750.000	125.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	375.000
Overført resultat	-244.678	-803
Egenkapital i alt	<u>15.505.322</u>	<u>499.197</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.291	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.291</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.628	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.893	0
Selskabsskat	136.598	0
Anden gæld	0	850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.991</u>	<u>850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.619</u>	<u>850</u>
Passiver i alt	<u>15.764.232</u>	<u>500.047</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-803	-803
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	375.000	-803	499.197
Kontant kapitaludvidelse	15.250.000	0	0	15.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-243.875	-243.875
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>375.000</u>	<u>-375.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.750.000</u>	<u>0</u>	<u>-244.678</u>	<u>15.505.322</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.